
№ Име, презиме, фамилия на ученика Фикт. № Училище Клас I  зад. II зад. III зад.
Общ 

резултат
Преподавател 

1 Самуил Петров Атанасов 32 СУИЧЕ 7 3,5 3 3 9,50  Ч.Диневв

2 Катерина Вихренова Гешева 32 СУИЧЕ 7 9,5 9,5 9 28,00 Ч.Динев

3 Яница Дорян Чернева 32 СУИЧЕ 7 4,5 4 4 12,50 Ч.Динев
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Директор: 

На ученици с генерирани фиктивни номера се вписват трите имена и генерирания номер! 

Район:

Училище: 32 СУИЧЕ " Св. Климент Охридски"

Комисия:

1.Чавдар Динев

2. Ива Петрова

 Нели Костова

ОБЩИНСКИ КРЪГ НА ОЛИМПИАДА ПО ФИЗИКА

РЕЗУЛТАТИ НА ВСИЧКИ УЧАСТНИЦИ 

І състезателна група 
ученици, които през настоящата учебната година са в VІІ клас
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№ Име, презиме, фамилия на ученика Фикт. № Училище Клас I  зад. II зад. III зад.
Общ 

резултат
Преподавател 

1 Катерина Вихренова Гешева 32 СУИЧЕ 7,0 9,50 9,50 9,00 28,00  Ч.Динев

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Директор:

Липсват  декларации на:

/Попълва се в случай на неподадени декларации/

Директор: Н.Костова

2. ………………………………………………………

 Н.Костова

Комисия:

1. Ч.Динев

2. Ива Петрова

Декларирам, че всички  вписани в протокола ученици имат подадени деклации за информирано съгласие на родителите за публикуване на 

резултатите им от различните кръгове на олимпиадата.

1. ………………………………………………………

І състезателна група 
ученици, които през настоящата учебната година са в VІІ клас

ДОПУСНАТИ ДО ОБЛАСТЕН КРЪГ НА 19.02.2022 год.

Район: Възраждане

Училище:32 СУИЧЕ " Св. Климент Охридски"

ОБЩИНСКИ КРЪГ НА ОЛИМПИАДА ПО ФИЗИКА 
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